	DATA
	ŚNIADANIE
	OBIAD
	PODWIECZOREK

	04.09
PN
	Bawarka, chleb słonecznikowy z masłem, jajecznica na maśle ze szczypiorkiem, herbata z cytryna
	Zupa – pomidorowa z ryżem i zieloną pietruszką, pierogi ruskie, surówka z kapusty kiszonej, kompot owocowy, woda, Winogrono
	Mleko, bułka maślana z masłem, rzodkiewka do schrupania, Śliwka

	ALERGENY
	1-3-7
	1-3-7-9
	1-7

	05.09
WT
	Kawa z mlekiem, chleb pszenny z masłem, sałatą zielona, polędwicą cygańską i pomidorem, herbata z cytryną
	Zupa – barszcz z grzankami  i zieloną pietruszką, kotlet drobiowy, ziemniaki z koperkiem, mizeria z jogurtem naturalnym, sok pomarańczowy, woda, Arbuz
	Owsianka na mleku, biszkopt, Brzoskwinia

	ALERGENY
	1-7
	1-3-7-9
	1-7

	06.09
ŚR
	Bawarka, winerka na ciepło, chleb żytni z masłem, papryka czerwona do schrupania, herbata z cytryna
	Zupa – cebulowa z ziemniakami i zieloną pietruszką, spaghetti z sosem mięsnym, sałatka z ogórka kiszonego i marchewki, kompot owocowy, woda, Nektaryna
	Mleko, wafel ryzowy z nutellą bananową , herbata malinowa  

	ALERGENY
	1-7
	1-7-9
	1-7

	07.09
CZ
	Zupa – mleczna z grysikiem, bułka pszenna z masłem i miodem, rzodkiewka do schrupania, herbata z cytryna
	Zupa-  rosół z lanym ciastem i zieloną pietruszką, rolady wieprzowe, kluski śląskie, kapusta czerwona sok jabłkowy, Arbuz
	Jogurt naturalny z truskawkami, chrupki kukurydziane

	ALERGENY
	1-7
	1-3-9
	1-7

	08.09
PT
	Mleko, chleb orkiszowy z masłem, twarogiem i szczypiorkiem, herbata z cytryna
	[bookmark: _GoBack]Zupa – brukselkowa z makaronem i zieloną pietruszką, kotleciki rybne, sałata lodowa z pomidorkami koktajlowymi i ogórkiem zielonym, kasza jęczmienna, woda, Jabłko
	Koktajl malinowy, ciastko BE BE

	ALERGENY
	1-7
	1-3-4-7-9
	1-3-7
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